各 位

最近

連結累

１. 連

2

前回

今回

増減

増減

前期

２．修

M

ス

期

営

回

位

近の業績動向

累計期間の業

連結業績予想

2020年３月期

回発表予想（A

回発表実績（B

減額（B－A）

減率（％）

期実績

修正の理由

当第２四半

しにより、特

MFP販売を中

スト削減に努

期へずれ込み

営業利益、経

回る見込みで

なお、通期

代表者

問

向を踏まえ、

業績予想を下

想数値の修正

期第２四半期

売上

A）

B）

半期連結累計

特にITインフ

中心に好調に

努めたことに

み、販売費及

経常利益およ

であります。

期業績予想に

者名：代表取

問合せ先：取

業績予想の

2019年５月

下記のとおり

正

期連結累計期

上高 営

百万円

6,073

6,240

167

2.7％

5,731

計期間につき

フラ関連事業

に推移いたし

に加え、人材

及び一般管理

よび親会社株

につきまして

会社名：ス

取締役社長 兼

締役 兼 グル

の修正に関す

月15日に公表

り修正いたし

記

期間（2019年

営業利益

百万円

112

320

208

185.7％

294

きましては、

業におけるUT

ました。ま

材採用難によ

理費が圧縮さ

株主に帰属す

ては、現在精

スターティア

兼 グループ

（コー

ループ執行役

するお知らせ

表いたしまし

しましたので

年４月1日～2

経常利益

百万円

110

335

225

204.5％

330

消費増税の

TM（統合脅威

た、販売費及

よる求人・人

されました。

する四半期純

精査中であり

2

アホールディ

プ最高経営責

ード番号 33

役員 管理本

（TEL

せ

した2020年３

でお知らせい

2019年９月3

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

百万

1

1

185.7

2

の影響による

威管理）、ネッ

及び一般管理

人件費等の人

以上のこと

純利益が前回

、現時点で

2019 年 11 月

ィングス株式

責任者 本郷

393 東証第一

本部長 植松

：03-5339-2

月期第２四

いたします。

30日）

（単位：百万

に

益

１株当

四半期純

万円 円

63

180 1

117

7％

228 2

る需要と納期

ットワーク機

理費において

人材関連費用

から、売上

回予想を大き

では2019年５

月６日

式会社

 秀之

一部）

 崇夫

109）

半期

万円）

たり

純利益

円 銭

6.15

18.41

22.48

前倒

機器、

て、コ

が下

上高、

く上

月15

日公表の予想数値を据え置くことといたしますが、今後の業績推移に応じて修正の必

要が生じた場合は、速やかに公表することといたします。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上